EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 139/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR STEINHEUSER 022.***.099-06 14.390.295-1 116301 PITANGA

2 AGROINDUSTRIAL JATAI LATDA - ME 17.144.***/0001-85 15.065.711-3 117972 PARANAVAI

3 AIRTON BASSO 645.***.689-91 14.772.583-3 117217 CRUZEIRO DO

IGUAÇU

4 AIRTON BASSO 645.***.689-91 15.208.638-5 121139 CRUZEIRO DO

IGUAÇU

5 ALCIONE MENDES 571.298.601-97 14.875.722-4 118611 CASCAVEL

6 ALCIONE MENDES 571.298.601-97 14.875.743-7 118612 CASCAVEL

7 ANGELO BONETTI INDUSTRIA DE CARVAO E MADEIRA 12.484.***/0001-21 14.398.789-2 116913 RSERVA

DO IGUAÇI

8 CAMBARA RECUPERAÇAO ECOLOGICA RESIDUOS LTDA 24.778.***/0001-03 14.956.433-0 119443 CAMBARA

9 CARLOS BANOEL ROMEIRO SABIO 204.***.849-04 14.929.137-7 118685 JAPURA

10 CELSO JOSE VALLASKI 562.***.539-91 14.561.695-6 117860 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

11 EDIVALDO LUIZ GRECCO 815.***.629-91 14.749.898-5 118044 CORBELIA

12 GILDO KARVAT 913.***.229-91 14.511.899-9 117234 CASCAVEL

13 IRINEU NUNES DA SILVA 174.***.999-53 15.131.774-0 116854 PEROLA

14 JOAO IMILDO TALINI DASSOLER 062.***.609-60 14.848.323-0 118609 CASCAVEL

15 JOEL GONALVES SE 348.***.269-75 07.969.3677 119478 TERRABOPRA

16 JOPLLAM IND. E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 05.119.***/0001-86 15.241.338-6 119092 SANTA MONICA

17 LAURINDO RUTHES 165.***.809-78 12.141.887-8 108015 RIO NEGRO

18 SIRLEI DA APARECIDA FERNANDES DE ARAUJO 022.***.929-94 14.524.037-9 115270 IMBITUVA

19 SIRLEI DA APARECIDA FERNANDES DE ARAUJO 022.***.929-94 14.524.019-0 115271 IMBITUVA

Curitiba, 14 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI